

NUVŌ



NuVo

Niezwykle proste, niezwykle łatwe w instalacji oraz przystępne cenowo systemy multiroom są dziełem amerykańskiej firmy NuVo Technologies, znanej z produkcji oraz dystrybucji wysokiej jakości systemów audio. Nie bez znaczenia jest fakt, że systemy te mają najlepszy na rynku stosunek jakości do ceny. Jeżeli planują państwo urządzenie nowego domu lub mieszkania, ewentualnie remont dotychczasowego proponujemy pomyśleć o zastosowaniu systemu nagłośnienia zaprojektowanego przez NuVo.

Simplese

Simplese obsługuje cztery strefy odsłuchowe i może dostarczać to tych stref sygnał z dwóch źródeł dźwięku. To niezwykle prosty i skuteczny system do niedużego mieszkania w bloku bądź małego domku. Łatwy w instalacji i obsłudze stanowi kwintesencję sposobu postrzegania wielostrefowego nagłośnienia przez firmę NuVo. W komplecie razem ze wzmacniaczem sterującym jest komplet akcesoriów do instalacji – w tym klawiatury sterujące do każdej strefy, kable przesyłające sygnały zdalnego sterowania ze źródeł do wzmacniacza, EZ-PORT łączący wzmacniacz z klawiaturami.



Dodatkowo należy zaopatrzyć się w:

- pięć puszek ściennych w standardzie amerykańskim dostępne w sklepach TopHifi
 - cztery pary głośników (mogą być do montażu w ścianie bądź suficie)
 - dwa źródła sygnału np. odtwarzacz CD oraz tuner radiowy.
- Koszt całej instalacji w oparciu o promocyjne zestawy NuVo z głośnikami B&W lub NuVo to około 10 000 zł.

Essentia

Essentia obsługuje sześć stref odsłuchowych i może jednocześnie korzystać z sześciu źródeł sygnału, i rozprowadza zdumiewająco czysty dźwięk. Można ją rozbudować do dwunastu stref. Pomimo tak wielu możliwości, które system ten oferuje cena pozostała na poziomie osiągalnym dla przeciętnego użytkownika. Dodatkowo Essentia została zaprojektowana w nowym cyfrowym protokole Generation D, dzięki temu jest bardziej energooszczędna, wytwarza mniej ciepła i nie roni nic z jakości dźwięku rozprowadzanego po całym domu. Port komunikacyjny RS 232 umożliwia zewnętrzne sterowanie z dowolnego systemu tzw. inteligentnego domu zarządzającego automatyką domową. Dodatkowym ułatwieniem jest fakt, że systemy NuVo są standardowo wyposażone we wszelkie potrzebne do



instalacji komponenty, w tym ściennie klawiatury sterujące, pilota zdalnego sterowania oraz odbiorniki podczerwieni.

Concerto

Concerto to przede wszystkim ogromny potencjał i możliwości, w podstawowej wersji może obsłużyć do ośmiu stref odsłuchu z wykorzystaniem sześciu źródeł dźwięku.

Dodatkowo system Concerto zaprojektowany przy użyciu protokołu Generation D wykorzystuje cyfrową topologię wzmacniacza w celu ograniczenia zużycia energii, mniejszej emisji ciepła a także, co jest najważniejsze, uzyskania czystszej i precyzyjniejszego dźwięku.

System Concerto został wyposażony w port RS 232 umożliwiający włączenie go do systemu sterowania inteligentnym domem. Specjalnie zaprojektowana dla Concerto klawiatura ścienna umożliwia swobodny wybór źródeł oraz dowolne sterowanie poszczególnymi urządzeniami, klawiatura została także wyposażona w panel LCD, co znacznie ułatwia obsługę.

ADRES FIRMY:

AUDIO KLAN
ul. Nowogrodzka 44
00-695 Warszawa
tel. (22) 771 20 01
faks (22) 781 15 58
www.audioklan.com.pl
Konsultant: 0696 463 755